HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC

HẠN CHẾ CẠNH TRANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……./QĐ-HĐXL
	Hà Nội, ngày … tháng … năm…

QUYẾT ĐỊNH
Mở phiên điều trần

HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC HẠN CHẾ CẠNH TRANH

Căn cứ Luật Cạnh tranh ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Quyết định số …/QĐ-CT ngày … tháng … năm … về việc thành lập Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh;
Sau khi nghiên cứu Kết luận điều tra, báo cáo điều tra và hồ sơ vụ việc cạnh tranh liên quan đến hành vi hạn chế cạnh tranh do Cơ quan điều tra vụ việc cạnh tranh thụ lý mã số .................................;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mở phiên điều trần xử lý vụ việc cạnh tranh liên quan đến hành vi hạn chế cạnh tranh của doanh nghiệp/hiệp hội/tổ chức:

Có trụ sở tại:

Bị Cơ quan điều tra vụ việc cạnh tranh - Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia - Bộ Công Thương điều tra về (các) hành vi:

Theo (các) điểm…. (các) khoản…. (các) Điều…. của Luật Cạnh tranh.

Thời gian mở phiên điều trần: ….giờ…. ngày…. tháng…. năm

Địa điểm mở phiên điều trần: Phòng điều trần - Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia, tại ...................., Hà Nội.
Vụ việc cạnh tranh liên quan đến hành vi hạn chế cạnh tranh được mở công khai/xử  kín.

Điều 2. Những người tiến hành tố tụng:

Chủ tịch Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh:

Các thành viên Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh:
1. Ông (bà):

2. Ông (bà):

3. Ông (bà):

4. Ông (bà):

Thư ký phiên điều trần:
1. Ông (bà):

2. Ông (bà):

Điều tra viên tham dự phiên điều trần:
1. Ông (bà):

2. Ông (bà):

Điều 3. Những người tham gia tố tụng:

Bên khiếu nại (nếu có):

Luật sư của bên khiếu nại:

Bên bị điều tra:

Luật sư của bên bị điều tra:

Người làm chứng (nếu có):

Người giám định (nếu có):

Người phiên dịch (nếu có):

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

Điều 4. Tài liệu, chứng cứ cần đưa ra xem xét tại phiên điều trần:

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 6. Doanh nghiệp/hiệp hội/tổ chức và các cá nhân có tên nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định  này./.
	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC

HẠN CHẾ CẠNH TRANH

	- Như Điều 6;

- Chủ tịch UBCTQG;
- Thành viên UBCTQG;
- Bên khiếu nại (nếu có);

- Bên bị điều tra;
	CHỦ TỊCH

	- Cơ quan điều tra VVCT;

- Lưu: TK.

Mẫu số 12